3auHynnuHa AHactacus UropeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5600/75.1-23

5600/68-23

5600/74.3-23

5830/26.5-23

5830/30-23

5830/29-23

5830/26.4-23

5600/74.4-23

5840/32.9-23

5840/32.17-23

5840/32.19-23

5840/35-23

5600/72-23

5935/23.3-23

5840/40-23

6017-23

5840/41-23

5930/24.4-23

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee

AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

000 «CnbUPCKNN OLLEHLLNK»

000 «CnbnpcKnin oOLEHLLNK

000 «CnbUpCKnin oLLEeHLLNK»

000 «CnbnpcKnin oOLEHLLNK>

000 «CnbnpcKnin OLEHLLNK»

000 «CnbnpcKnin oOLEHLLNK>

000 «CnbnpCKnin OLEHLLNK»

000 «CnbnpCKnin OLEHLLNK>

000 «CnbUPCKNIA OLIEHLLINK>»

000 «CnbUpCKnin oLLEHLLNK»

000 «CnbnpCcKnin OLEHLLNK»

000 «CnbUpCKnin oLLEeHLLNK»

000 «CnbnpcKnin oOLEeHLLNK»

000 «CnbUPCKNin OLLEHLLNK»

000 «CnbnpcKnin OLEHLLNK

000 «CnbUpCKnin oLLeHLLNK»

000 «CnbnpcKnin oOLEHLLNK

000 «CnbUpCKnin oLLEeHLLNK»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.07.2023

19.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

08.08.2023

15.08.2023

31.08.2023

18.09.2023

14.09.2023

27.09.2023

14.09.2023

CBepeHun

3anHynanHa AHacTacus UropesHa

010579

09.11.2021

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ObbekT
HeABUXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HEeABVXXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTYN

ObbekT
HEeABVXUMOCTHN

06bekT
HeABMXNMOCTMN

Ob6bekT
HEeOBMXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

O6beKkT
HeaBMXXMMOCTU

06BbekT
HeABUXMUMOCTMN

O6bekT
HeaBMXMMOCTU

06beKkT
HeABMXNMOCTMN

06BbekT
HeaBMXMMOCTU

06BbeKkT
HeABMXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HeABUXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HEeABVMXUMOCTHN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Зайнуллина Анастасия Игоревна

