

Зайнуллина Анастасия Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зайнуллина Анастасия Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		010579			
Дата включения в реестр членов РОО		09.11.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5600/75.1-23	ООО «Сибирский оценщик»	19.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5600/68-23	ООО «Сибирский оценщик»	19.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5600/74.3-23	ООО «Сибирский оценщик»	26.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5830/26.5-23	ООО «Сибирский оценщик»	27.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5830/30-23	ООО «Сибирский оценщик»	27.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5830/29-23	ООО «Сибирский оценщик»	27.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5830/26.4-23	ООО «Сибирский оценщик»	27.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5600/74.4-23	ООО «Сибирский оценщик»	27.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5840/32.9-23	ООО «Сибирский оценщик»	27.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5840/32.17-23	ООО «Сибирский оценщик»	27.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5840/32.19-23	ООО «Сибирский оценщик»	27.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5840/35-23	ООО «Сибирский оценщик»	08.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5600/72-23	ООО «Сибирский оценщик»	15.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5935/23.3-23	ООО «Сибирский оценщик»	31.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5840/40-23	ООО «Сибирский оценщик»	18.09.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6017-23	ООО «Сибирский оценщик»	14.09.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5840/41-23	ООО «Сибирский оценщик»	27.09.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5930/24.4-23	ООО «Сибирский оценщик»	14.09.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости